
CÂMARA MUNICIPAL DE IUIU  

ESTADO DA BAHIA 
E-mail: camaraiuiu@camaraiuiu.ba.gov.br     -     CNPJ nº 16.416.141/0001-20 

______________________________________________________________________________________ 

 

 

Praça Pacômio Magalhães, 48, Planaltina, Iuiu – Bahia 

Fone/Fax: (77) 3682-2015 

Câmara Municipal de IUIU/BA – Ratificação de Dispensa de Licitação. 
Em cumprimento às disposições do inciso II, do art. 94, da Lei 14.133/2021, 

RATIFICO a Dispensa de Licitação 002/2025, formalizado através do 

Processo 006/2025 pela Agente de Contratação, com base no inciso II, art. 

75 da lei 14.133/21. Objeto: contratação de pessoa física para prestação de 

serviços jurídicos de assessoria e consultoria administrativa em Licitações e 

Contratos, bem como para acompanhamento e orientação das rotinas de 

processos licitatórios na Câmara municipal durante o exercício de 2025; 

através da Pessoa Física: PALOMA BORGES NASCIMENTO, CPF/MF nº 

045.920.735-09, OAB/BA nº 58959, residente e domiciliado na Rua do 

José Cazuza Magalhães, 127, Centro, CEP 46.438-494, na cidade de Iuiu/BA, 

pelo valor global/estimado de R$ 43.200,00 (Quarenta e três mil e duzentos 

reais), Dotação Orçamentária: 0301.2001/3.3.9.0.35.00. IUIU(BA), 03 de 

fevereiro de 2025. Vanilson Abílio Lopes Vilas Boas – Presidente da Câmara 

Municipal.  

                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


